
 

Avqustun 27-də Şəki şəhərində "İqlim dəyişikliyinə qarşı yaşıllıqların qorunmasınınAvqustun 27-də Şəki şəhərində "İqlim dəyişikliyinə qarşı yaşıllıqların qorunmasının
akademik-elmi əsaslarının formalaşması” mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib. akademik-elmi əsaslarının formalaşması” mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib. 

  

Konfransda Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyev, elm və təhsilKonfransda Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyev, elm və təhsil
nazirinin müavini İdris İsayev, ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin müavini Vüqar Kərimov,nazirinin müavini İdris İsayev, ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin müavini Vüqar Kərimov,
Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının baş katibi Roel Dona, Azərbaycan Milli ElmlərBeynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının baş katibi Roel Dona, Azərbaycan Milli Elmlər
Akademiyasının vitse-prezidenti İradə Hüseynova, Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısıAkademiyasının vitse-prezidenti İradə Hüseynova, Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı
Elxan Usubov, Bakı Dövlət Universitetinin rektoru Elçin Babayev və digər qonaqlar iştirakElxan Usubov, Bakı Dövlət Universitetinin rektoru Elçin Babayev və digər qonaqlar iştirak
ediblər. ediblər. 

  

Konfransda əvvəlcə Dövlət Himni səsləndirilib, ulu öndər Heydər Əliyevin və şəhidlərimizinKonfransda əvvəlcə Dövlət Himni səsləndirilib, ulu öndər Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin
xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edilib. xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edilib. 

  

Konfrans iştirakçılarını salamlayan Baş prokuror Kamran Əliyev respublikamızda ekolojiKonfrans iştirakçılarını salamlayan Baş prokuror Kamran Əliyev respublikamızda ekoloji
problemlərin həlli, ekoloji mühitin sağlamlaşdırılması istiqamətində görülən işlərdən bəhsproblemlərin həlli, ekoloji mühitin sağlamlaşdırılması istiqamətində görülən işlərdən bəhs
edib. Baş prokuror ölkəmizin beynəlxalq miqyasda qlobal iqlim dəyişikliyinə qarşıedib. Baş prokuror ölkəmizin beynəlxalq miqyasda qlobal iqlim dəyişikliyinə qarşı
mübarizədə öndə yer aldığını vurğulayıb. mübarizədə öndə yer aldığını vurğulayıb. 

  

Elmi-praktik konfransda çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev bildirib ki,Elmi-praktik konfransda çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev bildirib ki,
təhsil iqlim dəyişikliyi probleminin həllində mühüm tərəflərdən biridir. Belə ki, təhsiltəhsil iqlim dəyişikliyi probleminin həllində mühüm tərəflərdən biridir. Belə ki, təhsil
insanları münasibət və davranışlarını dəyişməyə təşviq edə bilər, eləcə də təhsilinsanları münasibət və davranışlarını dəyişməyə təşviq edə bilər, eləcə də təhsil
müəssisələrində gənclərə qlobal istiləşmənin təsiri və iqlim dəyişikliyinə uyğunlaşmamüəssisələrində gənclərə qlobal istiləşmənin təsiri və iqlim dəyişikliyinə uyğunlaşma
yolları öyrədilə bilər. Gənclər arasında ekoloji bacarıqların təbliğinin vacibliyinə də toxunanyolları öyrədilə bilər. Gənclər arasında ekoloji bacarıqların təbliğinin vacibliyinə də toxunan
nazir müavini bildirib ki, ekoloji təhsili formal və qeyri-rəsmi öyrənmə mühitinə inteqrasiyanazir müavini bildirib ki, ekoloji təhsili formal və qeyri-rəsmi öyrənmə mühitinə inteqrasiya
etməliyik. Məktəblər, kollec və universitetlər kimi müəssisələr davamlılıq prinsiplərini özetməliyik. Məktəblər, kollec və universitetlər kimi müəssisələr davamlılıq prinsiplərini öz
proqramlarına daxil etməli, gəncləri ekoloji problemlərin həlli üçün bilik və alətlərlə təminproqramlarına daxil etməli, gəncləri ekoloji problemlərin həlli üçün bilik və alətlərlə təmin
etməlidir.etməlidir.

  

Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan Usubov çıxışında ətraf mühitin qorunması,Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan Usubov çıxışında ətraf mühitin qorunması,
iqlim dəyişikliyinin qarşısının alınması istiqamətində aparılan kompleks tədbirlərin Şəkiiqlim dəyişikliyinin qarşısının alınması istiqamətində aparılan kompleks tədbirlərin Şəki
şəhərində də davam etdirildiyini bildirib. şəhərində də davam etdirildiyini bildirib. 

  

Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının baş katibi Roel Dona Azərbaycan RespublikasınınBeynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının baş katibi Roel Dona Azərbaycan Respublikasının
Baş Prokurorluğunun ekoloji hüquqpozmalara qarşı mübarizə təcrübəsinin beynəlxalq vəBaş Prokurorluğunun ekoloji hüquqpozmalara qarşı mübarizə təcrübəsinin beynəlxalq və
regional təşkilatlar, həmçinin digər ölkələrin prokurorluq qurumları tərəfindən təqdirregional təşkilatlar, həmçinin digər ölkələrin prokurorluq qurumları tərəfindən təqdir
olunduğunu qeyd edib. olunduğunu qeyd edib. 

  

Konfransda həmçinin digər qonaqlar tərəfindən çıxışlar edilib və mövzu ətrafındaKonfransda həmçinin digər qonaqlar tərəfindən çıxışlar edilib və mövzu ətrafında
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müzakirələr aparılıb. müzakirələr aparılıb. 

  

Konfransda "Azərbaycan Respublikasında ekoloji siyasətə dair” və “AzərbaycanKonfransda "Azərbaycan Respublikasında ekoloji siyasətə dair” və “Azərbaycan
Respublikasında ekoloji hüquqpozmalara qarşı mübarizə” ilə bağlı videoçarxlarRespublikasında ekoloji hüquqpozmalara qarşı mübarizə” ilə bağlı videoçarxlar
da nümayiş olunub.da nümayiş olunub.
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